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(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [X] PERIODIK 

                                                                                                                        [ ] PËRFUNDIMTAR 
                                                                                                                                        
                                    

I. Informacione identifikuese  
  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

 

NID  
 

E-mail  
(Monitoruesit)  

  

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 2025 

[X] 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Socialiste e Shqipërisë 

Ndodhur në kushtet ku ende nuk jemi njohur me subjektet garuese dhe 

kandidatet për deputet në Zgjedhjet për Kuvend të 11 Maj 2025, dërgoj 

këtë raport periodik për të gjithë evidentimet e kryera gjatë periudhës së 

monitorimit (03.03.2025 deri më 09.03.2025). 

Data kur ka filluar 
monitorimi  

(03.03.2025) 

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

(09.03.2025) 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

(09.03.2025) 

Nënshkrimi    
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 Nga monitorimi i zonës objekt kontratë shërbimi, Qarku Tiranë, Bashkia Tiranë, Njësia 

Bashkiake Nr. 5 (Rruga ‘Pjetër Bogdani’, Shkolla ‘Edit Durham’, Rruga ‘Sami Frashëri’, 

Rruga ‘Milto Tutulani’, Blv. ‘Dëshmorët e Kombit’, Shkolla ‘Dëshmorët e Lirisë’ etj.) 

Nga kontrolli në terren dhe rrjetet sociale nuk u evidentuan aktivitete të zhvilluara në 

territorin e njësisë 5 në kuadër të fushatës zgjedhore, që mund të jenë objekt raportimi.  

Aktiviteti politik në këtë njësi ka vijuar normalisht me prezencën e aktivistëve në dy zyrat e 

evidentuara në raportet e mëparshshme. 

Gjatë kësaj periudhe monitorimi nuk janë evidentuar zyra të tjera elektorale të Partisë 

Socialiste.   

 
II. Tabela e GJETJEVE në terren  

Nuk janë evidentuar zyra të tjera krahas atyre të raportuara më parë. 

  
  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 
(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Tiranë  Tiranë Njësia Nr. 5 Hotel Tirana 
International 

06/03/2025 C1 - +350 
pjesmarrës 

Në ambjentet e Hotel Tirana International në dt. 
06/03/2025 nga Kryeministri z. Edi Rama dhe Min. 
Znj. Ogerta Manastirliu u zhvillua takim me 
skuadrën e të rinjve të partisë socialiste në Tiranë, 
me fokus objektivat e zgjedhjeve Maj 2025. Pjesë 
e takimit dhe aktivistë të njësisë Nr. 5. 

 2  Tiranë  Tiranë Njësia Nr. 5  Pallati 
“Brigadave” 

07/03/2025 C1 - +300 
pjesmarrës 

Në ambjentet e pallatit të “Brigadave” në dt. 

07/03/2025 nga Kryeministri z. Edi Rama dhe Min. 

Znj. Ogerta Manastirliu u zhvillua ceremonia e 

vlerësimit të mësuesve, aktivitet në kuadër të 7 

Marsit. Gjatë takimit u dhanë disa vlerësime 

simbolike për disa prej mësuesve. Foto të 

aktivitetit bashkëlidhur.  

3  Tiranë  Tiranë Njësia Nr. 5 Në hollin e 
Pallatit të 
Kongreseve 

 08/03/2025  C1  - Kapacitet 
rreth + 600  
persona 

Në hollin e pallatit të Kongreseve në dt. 

08/03/2025 nga Kryeministri z. Edi Rama; Min. Znj. 

Ogerta Manastirliu; znj. Delina Ibrahimaj; znj. Elisa 

Spiropali etj. u zhvillua aktivitet në kuadër të 8 

Marsit “ ditës së gruas” me zonja nga e gjithë 

Tirana dhe banuede të njësisë adm. Nr. 5. Gjatë 

takimit nuk u vunë re materiale propagandistike. 

U shpërndanë trëndafila të kuq, simbol I hershëm 

I partisë socialiate. Foto bashkëlidhur.  
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III.  Legjenda e  gjetjeve:  

  

1. Zyrë zgjedhore = A1;  
2. Takim zgjedhor në ambient të hapur = B1;  
3. Takim zgjedhor në ambient të mbyllur = C1;  
4. Takim zgjedhor në shkollë = D1;  
5. Takim zgjedhor në ambiente të tjera = E1;  
6. Poster zgjedhore = F1;  
7. Billboard zgjedhore = G1;  
8. Citylight zgjedhore = H1;  
9. Fletë-palosje =I1;  
10. Materiale të tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhëzimit nr.6, datë 23 Mars 
2021 i KSHZ) =J1;  
11. Set pajisje zyre = K1;  
12. Pajisje audio e përdorur për qëllime takimesh zgjedhore = L1;  
13. Pajisje video me ekran jo më të madh se 65” = M1;  
14. Pajisje video me ekran më të madh se 65” = N1;  
15. Pajisje tjetër e përdorur për qëllime zgjedhore = O1.  

  


